СОВЕТ КУЛАНГИНСКОГО                 ТАТАРСТАН   РЕСПУБЛИКАСЫ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                     КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ    РАЙОНЫ
         КАЙБИЦКОГО                                    КОЛАНГЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                               СОВЕТЫ
   РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ                                                                       КАРАР

[bookmark: _GoBack]                                                                                                    ПРОЕКТ

О  внесении  изменений   и дополнений  в решение  Совета Кулангинского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района РТ от № 24 от 16.12.2017 г» «О бюджете  Кулангинского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района  за  1 квартал 2018 год»

           В связи  с ходатайством  Исполнительного комитета Кулангинского  сельского поселения  Совет Кулангинского  сельского поселения  решил:

        1. Выделить денежные средства   за 1 квартал 2018 года:

	За водный налог
	201,00
	904 0503 9900078050 852 290 00000 290005

	На оплату э/э
	15000,00
	904 0503 9900078050 244 223 10313 223001

	Итого
	15201,00

Итого: 15201,00 (пятнадцать тысяч двести один   рубль 00 коп.)

      2.Расходы,  указанные в пункте 1  производить  с КБК 920 11302065100000130
(доходы, поступившие в порядке возмещения расходов по населенным пунктам, в связи с эксплуатацией имущества)
      3.Контроль за исполнение данного решения, оставляю за собой.

Глава Кулангинского
сельского поселения:                                         Нигматзянов Ф.Т.